
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad van de gemeente Elburg; 
 
gelezen het verzoek van de werkgevers commissie d.d. 8 mei 2025 
 
B e s l u i t: 
 
Mevrouw mr. dr. I. de Haan aan te wijzen als en te benoemen als raadsgriffier a.i. van de gemeente 
Elburg per 2 juni 2025.  
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 2 juni 2025. 
 
 
de voorzitter,                                     de griffier a.i., 
 
 
 
ir. J.N. Rozendaal                                mr. dr. I. de Haan 
 


	De raad van de gemeente Elburg;
	gelezen het verzoek van de werkgevers commissie d.d. 8 mei 2025
	B e s l u i t:
	Mevrouw mr. dr. I. de Haan aan te wijzen als en te benoemen als raadsgriffier a.i. van de gemeente Elburg per 2 juni 2025.
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 2 juni 2025.

